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Reporte de Investigadores de la Unidad:

736 - ESTACION EXPERIMENTAL AGRICOLA FABIO
BAUDRIT

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Escalante Trejos, Sergio 0115260948 Activo

Vasquez Madrigal, Yendry Shelcea 0115420159 Activo

Calderon Quiros, Anthony Steven 0117330081 Activo

Vasquez Bolaños, Oscar Felipe 0206720670 Activo

Rodriguez Rodriguez, Alejandro 0207670060 Activo

Ramirez Carranza, Raquel Sofia 0402250322 Activo

Loria Quiros, Carlos L. 105670907 Activo carlos.loria@ucr.ac.cr

Quesada Rojas, Patricia 105950333 Activo patricia.quesada@ucr.ac.cr

Ureña Padillla, Alvaro 106400393 Activo alvaro.urenapadilla@ucr.ac.cr

Mora Newcomer, Eric 107660716 Activo eric.mora@ucr.ac.cr

Gomez Gomez, Robin 108950182 Activo robin.gomezgomez@ucr.ac.cr

Montenegro Hidalgo, Enrique 109180283 Activo enrique.montenegro@ucr.ac.cr

Chacon Jimenez, Jose Guillermo 109230490 Activo jose.chacon@ucr.ac.cr

Bolaños Villegas, Pablo Alberto 110300425 Activo pablo.bolanosvillegas@ucr.ac.cr

León Ulate, Nancy Patricia 112990238 Activo nancy.leonulate@ucr.ac.cr

Betancourt Flores, Alejandro Enrique 115770694 Activo alejandro.betancourt@ucr.ac.cr

Rodriguez Cortes, Jose Antonio 116620476 Activo jose.rodriguezcortes@ucr.ac.cr

Montero Marin, Federico Antonio 116650176 Activo federico.monteromarin@ucr.ac.cr

Monge Perez, Jose 204120299 Activo jose.mongeperez@ucr.ac.cr

Soto Bravo, Freddy 204150884 Activo freddy.sotobravo@ucr.ac.cr

Chaves Barrantes, Nestor F. 205030641 Activo nestor.chaves@ucr.ac.cr

Huertas Blanco, Carlos 206590026 Activo carlos.huertasblanco@ucr.ac.cr

Bejarano Quesada, Jesús 303430289 Activo jesus.bejarano@ucr.ac.cr
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Solano Gutiérrez, Minor Vicente 304710967 Activo minor.solanogutierrez@ucr.ac.cr

Araya Villalobos, Rodolfo 401021083 Activo rodolfo.arayavillalobos@ucr.ac.cr

Chacón Hernández, Pablo Andrés 901070424 Activo pablo.chacon@ucr.ac.cr


